

SEXTA-FEIRA – 26 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 135

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ ERRATA DO EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº 202/2024: ONDE SE LER: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NO DISTRITO DE CRISTAIS, MUNICÍPIO DE MACAÚBAS/BA, ESSENCIAL PARA O APOIO AOS POLICIAIS, NO PERÍODO DE SERVIÇO PRESTADO NA COMUNIDADE. LER-SE: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NO MUNICIPIO DE MACAÚBAS — BAHIA, ESSENCIAL PARA O FUNCIONAMENTO DO SETOR DE PATRIMONIO E PARA O ARQUIVO MUNICIPAL, DESTE MUNICIPIO DE MACAUBAS.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268 1 andar, Centro CNPJ 13.785.461/0001-05



## ERRATA DO EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 202-2024

Errada do Extrato do Contrato nº 202-2024, publicado no dia 25 de julho de 2024, na edição nº 133, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob nº 13.782.461/0001-05 e a contratada ANTÔNIO ALVES PROPECIO, inscrito no CPF nº 021.263.701-00, referente ao Processo Administrativo Nº 235-2024-LIC. Onde se ler: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NO DISTRITO DE CRISTAIS, MUNICÍPIO DE MACAÚBAS/BA, ESSENCIAL PARA O APOIO AOS POLICIAIS, NO PERÍODO DE SERVIÇO PRESTADO NA COMUNIDADE. Ler-se: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NO MUNICIPIO DE MACAÚBAS – BAHIA, ESSENCIAL PARA O FUNCIONAMENTO DO SETOR DE PATRIMONIO E PARA O ARQUIVO MUNICIPAL, DESTE MUNICIPIO DE MACAUBAS, nos termos da Inexigibilidade De Licitação Nº 129-2024-IN, no qual gerou este instrumento.

Macaúbas-BA, 26 de julho de 2024.